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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 24.01.2018 r.

SzB/ZP/26/ZP-10/18

Wszyscy uczestnicy postępowania  

przetargowego ZP-10/2018 na dostawę 


jednorazowego drobnego sprzętu 


medycznego (uzupełnienie) dla Szpitala 

Bielańskiego w Warszawie.

Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia
w postępowaniu ZP-10/2018 na dostawę drobnego jednorazowego sprzętu medycznego (uzupełnienie) dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie, wyjaśnia co następuje:
Pakiet 1.
1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści: kaniule do wkłuć obwodowych, z portem bocznym,  działającym 
w bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu "klick", w pełni kontrolowanym w trakcie użytkowania 
i w porównaniu do korka samodomykającego się, zabezpieczonym przed przypadkowym otwarciem, 
z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, kaniula wykonana z poliuretanu z 3 paskami dającymi dobry kontrast na fotografiach RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, lecz nie zmniejszającymi elastyczności kaniuli, kaniula posiada przezroczysta komorę kontrolną z mikroporowatym, hydrofobowym filtrem, wysokie przepływy: 
22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min

20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ     59 ml/min

18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ     103 ml/min

18G(1,30)- dł. 45mm; przepływ     96 ml/min

17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ     155 ml/min

16G (1,75)- dł. 45mm; przepływ     225 ml/min

14G (2,00)- dł. 45mm; przepływ     290 ml/min ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga, aby  port dostępu bocznego umieszczony był centralnie pomiędzy skrzydełkami kaniuli, zapewniając całkowitą stabilność podczas używania portu bocznego?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule bezpieczne z 3 dobrze widocznymi paskami kontrastującymi w rtg, z filtrem hydrofobowym zamiast zastawki bezzwrotnej? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
4. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule bezpieczne 20Gx32mm o przepływie 56ml/min?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule bezpieczne 18Gx45mm o przepływie 90ml/min?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
6. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z samodomykającym się korkiem typu „Clik”. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza kaniulę bezpieczną z samodomykającym się korkiem typu „Clik”, pozostałe parametry bez zmian.
7. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy automatyczne zabezpieczenie ma zatykać w pełni światło 
i ostrze igły?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 2.
Zamawiający modyfikuje oczywistą omyłkę pisarską w zakresie pakietu nr 2 poprzez wskazanie prawidłowej ilości asortymentu wymaganej przez Zamawiającego – zgodnie z poniższą tabelą:

	
	Pakiet 2 – Cewniki i dreny
	
	

	Lp
	Asortyment
	JM
	Ilość 

	1
	Cewnik silikonowany Foleya z balonem oraz zastawką w porcie do napełniania balonu poj. max. 3 ml dla rozmiaru 6-10 CH, oraz 5-10 ml dla rozmiarów 12-14 CH oraz dla rozmiarów 16-24 balon o rozmiarze 5-10 ml i 30-50 ml oraz trzy lub cztery otwory drenujące – do wyboru Zamawiającego. Trójdrożny, rozm.: 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24 – do wyboru.
	szt.
	75

	2
	Cewnik silikonowany Foleya nr 6 - 24 z balonem oraz twardą zastawką (nie podlegającą odkształceniu) w porcie do napełniania balonu poj. max. 3 ml dla rozmiaru 6-10 CH, oraz 5-10 ml dla rozmiarów 12-24 CH. Dwódrożny, rozm.: 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24 – do wyboru. 
	szt.
	3610

	3
	Koreczki do cewników Foleya  sterylne.
	szt.
	679

	4
	Cewnik jednorazowy Nelaton nr 6-24 – do wyboru.
	szt.
	458

	5
	Cewnik moczowodowy Chevassu, rozmiar 0,6; 0,8 Fr – do wyboru
	szt.
	10

	6
	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych dług. 60 cm wyposażone w otwory boczne naprzeciwległe o łącznej powierzchni mniejszej  od powierzchni otworu centralnego, rozm.: nr 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18 – do wyboru.
	szt.
	14766

	7
	Zestaw do cewnikowania: nerka plastikowa, 2xserweta nieprzemakalna 60x90 cm, pęseta jednorazowa, 10 gazików 10x10 cm
	szt.
	33


Pakiet 2, poz. 1, 2.

8. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy nadmienić, że sterylizacja tlenkiem etylenu wiąże się z ryzykiem ekspozycji użytkowników na ww. substancję chemiczną o działaniu toksycznym i drażniącym, w przeciwieństwie do produktu sterylizowanego promieniami, gdzie możliwe jest hermetyczne zamknięcie produktu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 2, poz. 1.

9. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania cewników w rozmiarach: 18-26 
z balonem 30-50 takie jak obecnie stosowane przez Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza cewniki w rozmiarach: 18-26 z balonem o poj. 30-50 ml, pozostałe bez zmian.
Pakiet 2, poz. 1.

10. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści dwudrożne cewniki Foley’a z balonami o pojemności 3ml dla rozmiaru CH6, balonami o pojemności 3-5ml dla rozmiarów CH8 – CH10, balonami o pojemności 5-10ml oraz 30-50ml dla pozostałych rozmiarów, z dwoma otworami drenującymi?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 2, poz. 2.

11. Pytanie Wykonawcy:

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w rozmiarach 12-24CH z gumową zastawką skutecznie zabezpieczającą przed rozszczelnieniu balonu, balon o pojemności  5-15ml lub 30-50ml do wyboru zamawiającego, reszta rozmiarów zgodnie z SIWZ.
2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki Foleya w większych rozmiarach mają być wyposażone w trzy lub cztery otwory drenujące zwiększające efektywność drenażu, a w przypadku okluzji dwóch podstawowych otworów cewnik nadal jest drożny?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 2, poz. 2.

12. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści dwudrożne cewniki Foley’a z balonami o pojemności 3ml dla rozmiaru CH6, balonami o pojemności 3-5ml dla rozmiarów CH8 – CH10, balonami o pojemności 5-10ml oraz 30-50ml dla pozostałych rozmiarów?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Pakiet 2, poz. 5.

13. Pytanie Wykonawcy:

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników moczowodowych Chevassu w rozmiarach  5-9F główka oraz 4-6F Body.
2/Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje aby cewniki wykonane były z wysokiej klasy materiału termoplastycznego Neoplex ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Ad 1/ Tak, Zamawiający dopuszcza cewniki Chevassu w rozmiarach  5-9F główka oraz 4-6F Body.
Ad/ Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 2, poz. 5.

14. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści cewnik Chevassu dostępny w 1 rozmiarze, o poniższych parametrach: 

rozmiar trzonu: 4,7Fr, rozmiar oliwki 7Fr, długość 70cm ?

Ponadto prosimy o określenie oczekiwanej ilości.
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ. Ilości zostały wskazane w nagłówku zapytań dla pakietu nr 2.
Pakiet 2, poz. 6.

15. Pytanie Wykonawcy:

1/ Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają posiadać karbowaną wewnętrzną stronę lejka -końcówki od strony próżni pasującej do zestawów ssących w blokach operacyjnych, co zapewnia szczelne połączenie 
i zapobiega zsunięciu się cewnika z łącznika dreny ssącego i kontaminacji?
2/ Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki do odsysania mają posiadać barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na konektorze cewnika oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu ?
3/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania o dł. min. 40 cm dla rozmiarów 
6 i 8CH, reszta zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
1/ Zapis jak w SIWZ.
2/ Zapis jak w SIWZ.

3/ Tak, Zamawiający dopuszcza cewniki do odsysania o dł. min. 40 cm dla rozm. 6 i 8 CH, pozostałe bez zmian.
Pakiet 2, poz. 7.

16. Pytanie Wykonawcy:

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do cewnikowania o składzie:

5 Kompresów z włókniny 7.5 x 7.5 cm 

1 Kleszczyki plastikowe typu 14 cm 

1 Strzykawka 20 ml, L/S 1 Woda sterylna w ampułce 20 ml 

1 Żel poślizgowy 5 gr

1 Serweta 75 x 90 cm, z przylepnym otworem o średnicy 9 x 12 cm 

1 Serweta 75 x 90 cm 

Taca dwukomorowa, rozmiar średni

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do cewnikowania o składzie:

5 Tupferów (kule), rozmiar średni 

1 Metalowa pęseta 14 cm, anatomiczna 

1 Miska plastikowa 150 ml 

1 Serweta 45 x 75 cm, z przylepnym otworem o średnicy 7 cm 

1 Miska nerka 

1 Serweta 45 x 75 cm 

Miękkie opakowanie

3/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cewnikowania w składzie:

1 x serweta z papieru wodoodpornego 76 x 46 cm

1 x nerka medyczna

1 x para rękawic winylowych rozmiar XL

1 x rękawica foliowa rozmiar XL

1 x pojemnik plastikowy z 6 tupferami

2 x gaziki 8 x 7,5 cm

1 x wodoodporne obłożenie z wycięciem 76 x 46 cm

1 x pęseta plastikowa

1 x saszetka z 5g środka poślizgowego na bazie wodnej

4/Sterylny zestaw do dezynfekcji, skład min.

1 x kleszczyki typu Kocher 14cm niebieskie,

6 x tupfer rozmiar duży 27x29cm– kształt kuli Φ5 cm,

1 x taca trójkomorowa 15x20 cm,

Opakowanie jednostkowe zaopatrzone w dwie etykiety samoprzylepne 4,7x5cm ( z narożnym systemem łatwego przeklejania w rękawicach) zawierające numer katalogowy, nr lot, data ważności, nazwę producenta. 

Opakowanie zbiorcze 80 szt.

5/Sterylny zestaw do dezynfekcji, skład min.:

1 x pęseta plastikowa, niebieska  23cm 

5 x tupfer rozmiar duży 27x29cm– kształt kuli Φ5 cm,

1 x miska 150ml  

1 x taca jednokomorowa 15x20cm

Opakowanie jednostkowe zaopatrzone w dwie etykiety samoprzylepne 4,7x5cm ( z narożnym systemem łatwego przeklejania w rękawicach) zawierające numer katalogowy, nr lot, data ważności, nazwę producenta. 

Opakowanie zbiorcze 32 szt.

6/Sterylny zestaw do dezynfekcji, skład min.:

1 x  pęseta plastikowa, niebieska  23cm
5 x tupfer rozmiar średni – kształt kuli

1 x miska 150ml  

1 x taca jednokomorowa duża 30x20cm

Opakowanie jednostkowe zaopatrzone w dwie etykiety samoprzylepne 4,7x5cm ( z narożnym systemem łatwego przeklejania w rękawicach) zawierające numer katalogowy, nr lot, data ważności, nazwę producenta.

Opakowanie zbiorcze 40 szt.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zestaw do cewnikowania wskazany w poz. 3/. 
Pakiet 2, poz. 7.

17. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z dwiema serwetami nieprzemakalnymi 75 x 90cm, zamiast 60x90cm, pozostałe składniki zestawu zgodne z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, pozostałe zapisy bez zmian.
Pakiet 2, poz. 7.

18. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem -  zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4  Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG,  i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.
Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 4.
Pakiet 4, poz. 1, 2.

19. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści układ o długości do 180 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4, poz. 1.
20. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści układ z bezlateksowym workiem oddechowym o pojemności 2l?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza układ z bezlateksowym workiem oddechowym o pojemności 2l, pozostałe zapisy bez zmian.
Pakiet 4, poz. 1.
21. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści układ ze standardowym portem luer lock?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza układ ze standardowym portem luer lock, pozostałe zapisy bez zmian.
Pakiet 4, poz. 1.
22. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 1 worka oddechowego 2 litrowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza układ z workiem oddechowym 2 litrowym.
Pakiet 4, poz. 2.
23. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy wykonany z rur gładkich w środku, co ogranicza możliwość zalegania bakterii?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza układ wykonany z rur gładkich w środku, pozostałe zapisy bez zmian.
Pakiet 4, poz. 1, 2.
24. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 4 poz. 1 i 2 i utworzy nowy pakiet 4A. pozwoli to na złożenie konkurencyjnych ofert?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4, poz. 3.
25. Pytanie Wykonawcy:

Czy w pak 4 poz. 3 Zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny w wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 33 mg. H2O/L przy Vt 500ml. Przy jednoczesnej utracie wilgoci nie większej niż 6 mgmH2O/L przy Vt 500ml. Charakteryzujący się skutecznością filtracji p. bakteryjnej i p. wirusowej min ≥ 99,999% i skuteczności filtracji NaCl na poziomie ≥ 97,416 %?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza filtr oddechowy o wskazanych parametrach.
Pakiet 4, poz. 5.
26. Pytanie Wykonawcy:

Czy w Czy w pak 4 poz. 5 Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci  tzw „sztuczny nos” 
z wkładem wykonanym z celulozy o masie 8,5 gr i przestrzeni martwej 16 ml. Wyposażony w port do podawania tlenu umieszczony centralnie i zabezpieczony koreczkiem, charakteryzujący się skutecznością nawilżania min. 28,5 mg H2O/l przy Vt 500 ml ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza wymiennik ciepła i wilgoci o wskazanych parametrach.
Pakiet 4, poz. 5.
27. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści sterylny, jednomembranowy wymiennik ciepła i wilgoci (tzw. sztuczny nos) dla pacjentów spontanicznie oddychających, z samodomykającym się portem do odsysania chroniącym przed kontaminacją otoczenia oraz uniwersalnym złączem tlenowym?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza sterylny, jednomembranowy wymiennik ciepła i wilgoci (tzw. sztuczny nos) dla pacjentów spontanicznie oddychających, z samodomykającym się portem do odsysania chroniącym przed kontaminacją otoczenia oraz uniwersalnym złączem tlenowym, pozostałe zapisy bez zmian.
Pakiet 4, poz. 6.
28. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści rurki „guedela” w rozmiarach 000, 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5, przy spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza rurki „guedela” w rozmiarach 000, 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5, pozostałe zapisy bez zmian.
Pakiet 4, poz. 7.
29. Pytanie Wykonawcy:

Czy nie zaszła pomyłka i Zamawiający wymaga w pozycji 7 pak. 4 łącznika o długości 12 cm (120mm) a nie 1,2 m.?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia na:

„Łącznik typu martwa przestrzeń w wersji sterylnej, gładki o długości 0,12m z obrotowym kominkiem 
i podwójnym zatrzaskowym portem do odsysania.”
Pakiet 4, poz. 7.
30. Pytanie Wykonawcy:

Czy w pak 4 poz. 7 Zamawiający dopuści łacznik typu martwa przestrzeń o długości 15 cm spełniajacy wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza łącznik typu martwa przestrzeń o długości 15 cm.
Pakiet 4, poz. 7.
31. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści łącznik typu martwa przestrzeń o długości 15 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza łącznik typu martwa przestrzeń o długości 15 cm.
Pakiet 4, poz. 7.
32. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w  Pakiecie nr 4, poz. 7  wyrazi zgodę na zaoferowanie:

Łącznik typu martwa przestrzeń w wersji sterylnej, gładki o długości 0,12m +  kominek podwójnie obrotowy, zamykany port do odsysania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza łącznik typu martwa przestrzeń w wersji sterylnej, gładki o długości 0,12m +  kominek podwójnie obrotowy, zamykany port do odsysania.
Pakiet 4, poz. 7.
33. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w  Pakiecie nr 4, poz. 7  wyrazi zgodę na zaoferowanie:

Łącznik typu martwa przestrzeń w wersji sterylnej, gładki wewnętrznie, obrotowy kominek podwójnie obrotowy, zamykany port do odsysania, długość 15 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza łącznik typu martwa przestrzeń w wersji sterylnej, gładki wewnętrznie, obrotowy kominek podwójnie obrotowy, zamykany port do odsysania, długość 15 cm.
Pakiet 4, poz. 8.
34. Pytanie Wykonawcy:

Czy w Czy w pak 4 poz. 8 Zamawiający dopuści łącznik sterylny spełniajacy wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza łącznik sterylny, pozostałe zapisy bez zmian.
Pakiet 4, poz. 9.
35. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści łącznik o regulowanej długości 8-18 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 4, poz. 9.
36. Pytanie Wykonawcy:

Czy w Czy w pak 4 poz. 9 Zamawiający dopuści łacznik typu martwa przestrzeń o  regulowanej długości 7 - 16 cm spełniajacy wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza łącznik typu martwa przestrzeń o  regulowanej długości 7 - 16 cm, pozostałe zapisy bez zmian.
Pakiet 7.
Pakiet 7, poz. 1.
37. Pytanie Wykonawcy:

1/ Prosimy o doprecyzowanie czy cewniki Pezzer mają być podwójnie pakowane w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrznie folia – papier?
2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy nadmienić, że sterylizacja tlenkiem etylenu wiąże się z ryzykiem ekspozycji użytkowników na ww. substancję chemiczną o działaniu toksycznym i drażniącym, w przeciwieństwie do produktu sterylizowanego promieniami, gdzie możliwe jest hermetyczne zamknięcie produktu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1/ Zapis jak w SIWZ.
Ad. 2/ Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza rozwiązanie.
Pakiet 7, poz. 4.

38. Pytanie Wykonawcy:

Z uwagi na fakt, iż firma Medical Dren zaprzestała produkcji drenów Kehra prosimy Zamawiającego 
o dopuszczenie drenów typu T o wymiarach 80 x 5 x 5 cm CH 9-24, lub 50 x 16 cm, 70 x 16 cm 
w rozmiarach 3mm, 3,5mm, 4mm, 5mm, 5,5mm, 6mm, 7mm, 8mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza dreny typu T o wymiarach 80 x 5 x 5 cm CH 9-24, lub 50 x 16 cm, 70 x 16 cm w rozmiarach 3mm, 3,5mm, 4mm, 5mm, 5,5mm, 6mm, 7mm, 8mm.
Pakiet 7, poz. 5.

39. Pytanie Wykonawcy:

1/ Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy cewniki mają być wykonane z  wysokiej jakości materiału termoplastycznego, jakim jest neoplex?
2/ Prosimy o dopuszczenie cewników moczowodowych z oliwką z sześcioma oczkami w rozmiarach 3-8CH, jak obecnie stosowane przez Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:

1/ Zapis jak w SIWZ.
2/ Tak, Zamawiający dopuszcza cewniki moczowodowe z oliwką z sześcioma oczkami w rozmiarach 
3-8CH, pozostałe zapisy bez zmian.

Pakiet 7, poz. 7.

40. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Couvelaire w rozm. 8-26, jak obecnie stosowane przez Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza cewniki Couvelaire w rozm. 8-26,
Pakiet 7, poz. 8.

41. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika typu Urecath w rozm. 7CH i dł. 90 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza cewniki typu Urecath w rozm. 7CH i dł. 90 cm,
Pakiet 8.
Pakiet 8, poz. 1-3.

42. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy kaniule mają być jednego producenta
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 8, poz.3.

43. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy kaniule mają być wykonane z PTFE, tak jak obecnie stosowane?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie.
Pakiet 9.
Pakiet 9, poz. 1.

44. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów Ulmera ze zmienną średnicą otworów, zapewniających stałą skuteczność drenażu na całej długości perforacji , w rozmiarach 8-18CH, o długości drenów 50-75 cm oraz perforacji na długości 50- 120 mm ( w zależności od rozmiaru), tak jak obecnie stosowane.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza dreny Ulmera ze zmienną średnicą otworów, zapewniających stałą skuteczność drenażu na całej długości perforacji , w rozmiarach 8-18CH, o długości drenów 50-75 cm oraz perforacji na długości 50- 120 mm ( w zależności od rozmiaru), tak jak obecnie stosowane.
Pakiet 9, poz. 1-4.

45. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 10.
46. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego zestawu do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca, z silikonowym rękawem odprowadzającym  pokrytym specjalną warstwą skutecznie hamującą nieprzyjemne zapachy o długości ~ 165 cm, z balonikiem retencyjnym, zakładanym bez konieczności penetracji odbytu palcem, z systemem zapobiegającym przepełnieniu balonika retencyjnego poprzez użycie strzykawki o pojemności 45 ml do wypełnienia balonika retencyjnego wodą z pierścieniem uszczelniającym. Na silikonowym rękawie port służący do napełnienia balonika retencyjnego i irygacyjny. Port do irygacji umożliwiający również podawanie leków doodbytniczo. System zawiera również port do pobierania próbek stolca z zastawka antyzwrotną.
W zestawie 3 worki o pojemności 1500 ml wyposażone w filtr węglowy (niwelujący zapach) oraz substancję żelującą zawartość worka. Worki skalowane 100ml, 250ml, 500ml, 750ml, 1000ml, 1250ml, 1500ml. Zestaw posiada pasek do podwieszania. Czas utrzymania 29 dni. Mikrobiologicznie czysty, nie zawiera lateksu.
Dodatkowo do zestawu opakowanie 10 worków wymiennych o pojemności 1500ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zestaw o wskazanych parametrach.
Pakiet 11.
Pakiet 11, poz. 2.
47. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena o długości roboczej 85cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 12.
48. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 12:
Zestaw do pilnej konikotomii do wprowadzenia techniką Seldingera zawierający:

- 2 igły wprowadzające: z koszulką i bez
- Strzykawkę
- Skalpel
- Prowadnik
- Zakrzywiony rozszerzacz
- Cewnik (rurkę) do wentylacji- radiocieniujący wyposażony w standardowe złącze 15 mm. Cewnik 
o śr. wewn. 6 mm, dł. 7,5 cm
- Taśmę tracheostomijną
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza zestaw o wskazanych parametrach.
Pakiet 18.
49. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 3 siatkę o wymiarach 6x9cm lub 8x11cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 19.
Pakiet 19, poz. 2.

50. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 2 igły 0,6x60 w opakowaniach po 50 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 50 szt. z przeliczeniem do pełnych opakowań.

Pakiet 19, poz. 2,
51. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,6 x 40mm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 20.
Pakiet 20, poz. 2, 3, 4, 6.

52. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia czy Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawki 
z prostym sztywnym tłokiem gwarantującym płynną podaż leku bez dodatkowych przewężeń, które mogą powodować odkształcanie się tłoka w czasie iniekcji.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga aby tłok strzykawki był prosty i sztywny, bez przewężeń na jego długości.
Pakiet 20, poz. 2, 3, 4, 6.

53. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek  w rozmiarach 2/3ml, 5/6 ml,10/12 ml, 20/24 ml

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pakiet 20, poz. 6.

54. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 80 szt. z możliwością przeliczenia 
w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 80 szt.  z przeliczeniem do pełnych opakowań.
Pakiet 20, poz. 6.

55. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’70 szt. z przeliczeniem i zaokrągleniem „w górę” ilości do 815 opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 70 szt.  z przeliczeniem do pełnych opakowań.
Pakiet 20, poz. 7.

56. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na strzykawki pakowane po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 30 opakowań.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 50 szt.  z przeliczeniem do pełnych opakowań.
Pakiet 20, poz. 7.

57. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 50 szt. z możliwością przeliczenia 
w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 80 szt.  z przeliczeniem do pełnych opakowań.
Pakiet 20, poz. 7.

58. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50 szt. z przeliczeniem ilości na 30 opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 50 szt.  z przeliczeniem do pełnych opakowań.
Pakiet 20, poz. 7.

59. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki, której tłok jest wykonany z polietylenu, korpus strzykawki z polipropylenu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ.
Pakiet 20, poz. 8, 9.

60. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 50 szt. z możliwością przeliczenia 
w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 50 szt.  z przeliczeniem do pełnych opakowań.
Pakiet 20, poz. 10.

61. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 25 szt. z możliwością przeliczenia 
w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 25 szt.  z przeliczeniem do pełnych opakowań.
Pakiet 20, poz. 10.

62. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’20 szt. z przeliczeniem i zaokrągleniem „w górę” ilości do 6 opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza strzykawki pakowane po 20 szt.  z przeliczeniem do pełnych opakowań.
Pakiet 23.
Pakiet 20, poz. 1.

63. Pytanie Wykonawcy:

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby koszulki prowadzące do URS posiadały powłoką hydrofilną na zewnątrz i wewnątrz ?
2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie , czy oczekuje aby koszulki prowadzące do URS miały na końcu do-nerkowym ring RTG umożliwiający dokładne lokalizowanie koszulki ? 
3/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie , czy oczekuje aby koszulki prowadzące do URS miały możliwość użycia jednej prowadnicy, tak aby pozostał wolny kanał roboczy a prowadnica użyta zapewniała bezpieczny dostęp do nerki do końca zabiegu – co oszczędza koszty i zapewnia bezpieczeństwo w czasie zabiegu?
Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1/ Zapis jak w SIWZ.
Ad. 2 / Zamawiający dopuszcza koszulki prowadzące do URS posiadające wskazane rozwiązanie.
Ad. 3 / Zamawiający dopuszcza koszulki prowadzące do URS posiadające wskazane rozwiązanie.
Zamiana terminu składania ofert.
W związku z odpowiedziami na zapytania oraz innymi modyfikacjami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w celu umożliwienia Wykonawcom przygotowania i złożenia ofert 
w postępowaniu przetargowym, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekłada termin składania ofert na dzień 29 stycznia 2018 roku do godziny 10:30. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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